
２ ０ ２ ４ 年 ４ 月 ２ 日 

株式会社  山梨中央銀行 

 

山梨中銀ダイレクト〈インターネット投信〉のシステム更改に伴うお知らせ  

 

いつも山梨中銀ダイレクト〈インターネット投信〉のサービスをご利用いただき、

誠にありがとうございます。  

お客さまに当該サービスを安定的にご利用いただく観点から、弊行では本年 4 月   

8 日をもちまして、インターネット投信のシステムを更改いたします。  

これに伴い、下記のとおりお知らせいたします。  

 

記  

 

１．定期メンテナンスによるサービス休止の時間帯変更について  

現在、当該システムでは毎月定められた時間帯に定期メンテナンスを実施し、  

その間サービスのご利用を休止しております。  

今般のシステム更改に伴い、当該時間帯を以下のとおり変更させていただきます。 

現行  変更後  

毎月第３月曜日  

午前０時から午前６時  

毎月第 2 日曜日  

午前０時から午前６時  

 

２．更改作業に伴うサービスの一時休止について  

当該システムの更改作業を行うため、以下の期間にサービスのご利用を一時休止

させていただきます。  

誠に恐れ入りますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。  

一  時  休  止  期  間  

２０２４年４月６日（土）午前８時００分から  

２０２４年４月８日（月）午前６時００分まで  

 

 

 



ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。  

＜お問い合わせ先＞  

山梨中央銀行ダイレクトマーケティングセンター  

【電   話】  ０１２０－２０１８６２
ふ れ あ い ハ ロ ー に

 照会コード「９」  

【受付時間】  平日９：００～１７：００（ただし、祝日・１２/３１～１/３は

除きます。）  

 

以  上  

 

 

 

 

 

 

 

 


